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KARTING ESQUINA

1° FECHA
COPA LANDYCAR

KARTING ESQUINA

Clasificado por vueltas |

PROKART
Final

Carrera (12 Vueltas) iniciado a 14:57:12

ESQUINA 0,000 km
12/05/2024-11:50-p:m. .
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Pos. N° PILOTO Vtas Total T° Dif. 1° Dif.ant  Mejor Tm En Vta Prom Vel. 2° Mejor
1 111 Ojeda, Nicolas 12 10:06.887 42.101 12 - 42,529
2 1 RODRIGUEZ, Pablo 12 10:07.694 0.807 0.807 42.554 8 - 42.685
3 49 Fernandez, Nicolas 12 10:12.787 5.900 5.093 43.420 9 - 43.483
4 31 Alcala Garay, Lucio 12 10:13.021 6.134 0.234 42.926 8 - 43.253
5 65 Vega, Javier 12 10:13.313 6.426 0.292 42.553 11 - 43.278
6 67 TOFFALO, Joaquin 12 10:15.151 8.264 1.838 43.393 8 - 43.671
7 122 Ghiglione, Jorge 12 10:21.826 14.939 6.675 44.080 7 - 44,123
8 37 Agout, Maximiliano 12 10:24.213 17.326 2.387 43.442 11 - 43.683
9 50 OLIVIERI, Maximiliano 12 10:29.552 22.665 5.339 44.166 8 - 44.204

No clasificado (75% = 9 Vueltas)
NT 17 Fernandez, Cristian 4 5:07.191 NT 3 Vueltas 45.512 2 - 47.601
NT 2 SOLMOIRAGO, Lucas 2 1:36.230 NT 2 Vueltas 45.233 1 - 48.694
EX 4 BRAVO, Tomas 12 10:05.931 EX 42.814 8 - 42.858
EX 929 Contin, Bruno 12 10:06.805 EX 42.728 12 - 42.864
Notificaciones

AUTO N 99 EXCLUIDO POR TECNICA
AUTO N 4 EXCLUIDO POR TECNICA

Margen de victoria Velocidad media Mejor t° de vuelta Mejor Vel. Mejor vuelta para

0.807 - 42.101 - 111 - Ojeda, Nicolas
Jefe de cronometraje Orbits

Director de Carrera
Sujeto a verificacion tecnica y

Impresos: 12/05/2024 04:44:36 p.m.
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